Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7 «Колокольчик»

муниципального образования город-курорт Анапа

(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»)

П Р И К А З

« 09 »   января 2024г.   №  24/1-п

«Об утверждении Паспорта производственного контроля»

В целях соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий в МАДОУ д/с №7

«Колокольчик», ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Специалисту по охране труда, технологу по организации питания

разработать Паспорт производственного контроля о соблюдении санитарных

правил и выполнения санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий в МАДОУ д/с №7 «Колокольчик».

        2. Утвердить Паспорт производственного контроля о соблюдении

санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий в МАДОУ д/с №7 «Колокольчик».

       3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

технолога по организации питания.

Заведующий

                                 З.В. Баштовенко

		2024-02-05T16:33:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 "КОЛОКОЛЬЧИК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа